por acuerdo del  Ayuntamiento Pleno en sesión del 3 de agosto de 2023 y publicadas en el 

Boletín Oficial de La Rioja nº 164 de 11 de agosto de 2023.

Artículo 4 Créditos presupuestarios.

La cuantía máxima prevista para las subvenciones objeto de esta Convocatoria es de 120.000 € 

(ciento veinte mil euros) con cargo a la aplicación presupuestaria 152.20 789.99 del Presupuesto 

General del Ayuntamiento de Logroño, ejercicio 2025.

Artículo 5 Órganos competentes.

La Oficina  de Regeneración  Urbana  y  Vivienda,  es  el  órgano  encargado  de la  ordenación  e